KUUPÄEV

28.11.2025
MAKSJA KONTO NR

EE722200001120077103
REG.NR

75033477
SELGITUS

Arve nr. 2073 14.11.2025 Tulekustutus riiete hoidja
MAKSJA PANK

Swedbank
SAAJA

Tinman OÜ
SAAJA KONTO NR

EE412200221040746200
VIITENUMBER

SAAJA PANK

Swedbank
SUMMA

406,10
TEENUSTASU

SUMMA SÕNADEGA

nelisada kuus eurot 10 senti
MAKSJA ALLKIRJAD, PITSER PANGA MÄRGE